
Product Picture

Vienreizlietojamie

krūštura ieliktņi
 

20 ieliktņi lietošanai naktī

 
SCF253/20

Ērti nakts laikā
Krūštura ieliktņi naktij

Unikālie Philips Avent krūštura ieliktņi SCF253/20 ir īpaši izstrādāti, lai nodrošinātu sausumu un ērtības gulēšanas

laikā.

Citas priekšrocības

Izstrādāts kopā ar mazuļu barošanas speciālisti

Higiēnisks

Zīdaini maiga sajūta

Optimāls komforts un aizsardzība

Noplūdes barjera visapkārt

Aizsardzība visu nakti

Īpaši sauss



Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi SCF253/20

Izceltie produkti Specifikācijas

Aizsardzība visu nakti

Philips Avent krūštura ieliktņiem ir platāka

forma un biezāks vidus, kas pastiprina

absorbcijas spēju. Dubultā lipīgā josla

nostiprina ieliktni vietā.

Noplūdes barjera visapkārt

Izstrādāts papildu aizsardzībai guļus stāvoklī.

Īpaši sauss

Philips Avent krūštura ieliktņiem ir vairāki slāņi,

kas nodrošina īpašu absorbciju.

Izstrādāts kopā ar speciālisti

Izstrādāts, sadarbojoties ar vecmāti un

barošanas ar krūti speciālisti, kas māmiņām

palīdz jautājumos par barošanu ar krūti jau

20 gadus.

Higiēnisks

Atsevišķi iesaiņots papildu higiēnai.

Zīdaini maiga sajūta

Zīdaini maiga augšpuse un ventilējami, dabiski

materiāli. Dermatoloģiski pārbaudīts.

 

Izcelsmes valsts

Ķīna

Materiāls

Breast pads: Dermatoloģiski pārbaudīts,

Dabīgie materiāli

Dizains

Neuzkrītoši konturēta forma

Iekļautie elementi

Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi lietošanai

dienā: 2 gab.

Vienreizlietojamie krūštura ieliktņi lietošanai

naktī: 20 gab.

Izmēri un svars

Dimensions: 140 x 140 x 100 mm

Funkcijas

Īpaši sauss: Vairāki slāņi, Vienpusējs

Maksimāls komforts

Neslīdošs: Līplente

Zīdaini mīksta sajūta

Zīdaini maiga augšpuse: Elpojošs, dabisks

materiāls, Dermatoloģiski pārbaudīts

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑03‑03

Versija: 5.2.1

EAN: 87 10103 55681 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

